
  
 
 

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz 
 

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711             e-mail: ssmsk@ssmsk.cz           tel.: 595 135 911             
DIČ: CZ00095711                 www.ssmsk.cz                       ID DS: jytk8nr             č.ú.: 86-6032100257/0100 

 
 

 
 
 
Vysvětlení č. 3 zadávacích podmínek: „Silnice III/4421 – rekonstrukce mostu ev. č. 44214-1 
a 2 přes Dobešovský potok před obcí Dobešov vč. propustku v km 1,500“   
 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky na 
stavební práce, zadávané otevřeným řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí tímto vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 98 
zákona. 

Dotaz č. 1: 
„Výkaz výměr „Most 44214-1 - soutěž.xlsx“ a objekt SO 201 – Most , žádáme o opravu již 
zodpovězeného dotazu ohledně ocelového zábradlí, protože text k položce nebyl opraven a dle popisu 
položky se jedná jednou o kompletní montáž vč. dodávky a v následující položce pouze o dodávku. 
Opravte“. 
 

133 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 48,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911121111  

  

 VV  "silniční zábradlí s vodorovnými madly, h. 1,1m kompletní dodávka a montáž a 
ukotvení" 11,0+10,0+9,0+18,0 

 48,000 

134 M RMAT0001 zábradlí výšky 1,1m z tažených kompozitních materiálů m 48,000 

 
 
Odpověď č. 1: 
Opraveno na  (viz výkaz výměr):  

133 K 911121111R 
Montáž zábradlí z kompozitních materiálů přichyceného vruty do 
betonového podkladu 

m 48,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911121111  

  

 VV  "silniční zábradlí s vodorovnými madly, h. 1,1m kompletní montáž a ukotvení" 
11,0+10,0+9,0+18,0 

 48,000 

134 M RMAT0001 zábradlí výšky 1,1m z tažených kompozitních materiálů m 48,000 

 
 
Dotaz č. 2:  
„Propustek a opravený VV dle odpovědi č.7 ve vysvětlení k ZD 02. Opravdu se jedná o položku bez 
dopravy?“ 
 

11 12273A 1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY M3KM    1 138,200 

            

      40,65 m3 x 28 km      

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

NAŠE ZN.: 013/OI-Mo/23-Za 

  

VYŘIZUJE: Bc. Lucie Zapletalová 

TEL.: 595 135 919 

E-MAIL: lucie.zapletalova@ssmsk.cz 

DATUM: 2023-02-21 

      

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911121111


Strana 2 z 2 
 

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711             e-mail: ssmsk@ssmsk.cz           tel.: 595 135 911             
DIČ: CZ00095711                 www.ssmsk.cz                       ID DS: jytk8nr             č.ú.: 86-6032100257/0100 

Odpověď č. 2:  
Upraveno viz výkaz výměr 
 

11 12273B 1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - DOPRAVA M3KM    1 138,200 

            

      40,65 m3 x 28 km      

 
 
Přílohy:  

- Aktualizovaný výkaz výměr „Propustek Dobešov – soutěž opr.“ xlsx soubor 

- Aktualizovaný výkaz výměr „Most 44214-1 soutěž opr.“ xlsx soubor 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lukšo 
obchodně-investiční náměstek 


		2023-02-22T08:32:02+0100
	Bc. Lucie Zapletalová




